
POZNÁMKA
vybraná  

činnost

A

01. Pomoc a podpora při podávání jídla a pití

02. Pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek

03. Pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním prostoru

04. Pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík

B

05. Pomoc při úkonech osobní hygieny

06. Pomoc při základní péči o nehty                                                                                                           

07. Pomoc při základní péči o vlasy                                                                                                          

08. Pomoc při použití WC 

C

09. Zajištění stravy Milevsko 1 oběd

9a Zajištění stravy Bernartice (občané s TP v Bernarticích 55 Kč, ostatní za 80 Kč) 1 oběd

9b Zajištění stravy Kovářov 1 oběd

9c Zajištění stravy Sepekov 1 oběd

9d Zajištění stravy Jistebnice 1 oběd

9e Zajištění stravy Nadějkov 1 oběd

10. Dovoz stravy 
včetně zapůjčení a přemytí 

jídlonosiče

11. Donáška stravy (pouze DPS 1510 a DPS Sepekov)

12. Pomoc při přípravě jídla a pití 
úprava stravy - krájení, 

mixování, servírování

13. Příprava a podání jídla a pití
příprava snídaně, večeře + 

úklid a mytí nádobí

14. Běžný úklid a údržba domácnosti
neprovádí se mytí oken, 
snímání, věšení záclon

15. Pomoc při zajištění velkého úklidu domácnosti

16. Údržba domácích spotřebičů (práce domovníka)

17. Donáška vody
pouze pokud v objektu 
není rozvod pitné vody

18. Topení v kamnech včetně donášky a přípravy topiva, údržba topných zařízení
pokud v objektu není 

jiné vytápění

19. Běžné nákupy 
1 nákup ø 25  minut 

65 Kč (max 2 kg)

20. Pochůzky (lékař, lékárna, pošta, banka, úřady, apod.)

21.
Velký nákup (např. týdenní nákup, nákup ošacení, nezbytného vybavení 

domácnosti, apod.)
do 10 kg

22. Praní a žehlení osobního prádla

23. Praní a žehlení ložního prádla 

E

24. Doprovázení dětí do školy, školského zařízení, k lékaři a doprovázení zpět

25.
Doprovázení dospělých k lékaři, na instituce poskytující veřejné služby, do 

školy, školského zařízení, do zaměstnání a doprovázení zpět                 

55 Kč/80Kč

86 Kč

98 Kč

98 Kč

90 Kč

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu

Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu

155 Kč

155 Kč

50 Kč

Úhrada za hodinu 

poskytování služby

155 Kč

155 Kč

155 Kč

155 Kč

155 Kč

155 Kč

155 Kč

155 Kč

115 Kč

Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy

Pomoc při zajištění chodu domácnosti

155 Kč

155 Kč

100 Kč

45 Kč

155 Kč

Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

155 Kč

90 Kč kg

90 Kč kg

155 Kč

155 Kč

155 Kč

155 Kč

155 Kč

Úhrady za poskytování - pečovatelské služby, platné od 1. 1. 2024



POZNÁMKA výběr

36. Doprava klienta

27. Signalizační zařízení pro přivolání pomoci - zapůjčení pouze DPS 1510

40. Jídelníček / Kopírování listin formát A4

63. Zapůjčení pomůcek nebo nástrojů (schůdky, žebřík, vozík, apod.)

Telefonní čísla:

Bc. Hejnová Bohdana, vedoucí pečovatelské služby

Bc. Jaroslava Hrůzová, sociální pracovnice DPS Libušina 1401

DPS Libušina 1401, Milevsko - pečovatelky

Veronika Kozáková, DiS., sociální pracovnice DPS 5. května 1510

Bc. Anna Kortanová - vedoucí úseku DPS 1510, Milevsko

DPS 5. května 1510, Milevsko - pečovatelky

Platné od 1. 1. 2024

Mgr. Marie Jarošová 

ředitelka 

Sociální služby Města Milevska 

607 023 079

727 872 738

720 068 596

18 Kč / km

50,00 Kč

Úhrady jsou stanoveny v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., v platném znění.

773 939 293

Úhrada za fakultativní činnosti je stanovena dle § 77, zákona č. 108/2006 Sb. v platném znění, podle kalkulace nákladů na jejich zajištění.

Pracovník sociálních služeb může odmítnout službu, je-li ohrožen jeho život nebo zdraví (poškozené elektropřístroje, volně pobíhající pes,...)

Ztráta, zničení, poškození jídlonosiče; úhrada i v případě poškození jedné části jídlonosiče 350 Kč

žádost klienta: např. víkend, 

procházka, max 1 den
25,00 Kč

3,00 Kč

Na žádost klienta je možné zajistit dovážku snídaně za cenu 42 Kč + úhrada za dovoz stravy 50 Kč a večeře za cenu 54 Kč + úhrada 

za dovoz stravy 50 Kč.

úhrada

ÚHRADA ZA SLUŽBU JE ÚČTOVÁNA PODLE SKUTEČNĚ SPOTŘEBOVANÉHO ČASU NEZBYTNÉHO K ZAJIŠTĚNÍ ÚKONU.

723 216 411

kontakty pro zajištění nebo změnu služby

607 674 138

Fakultativní činnosti pečovatelské služby 


		2023-12-15T11:01:18+0100
	Mgr. Marie Jarošová




